河北町公⺠館整備事業補助⾦ ご提出物一覧

【工事着工前】
① 協議書

・河北町公⺠館整備事業協議書（様式第１号）
・事業計画書（様式第３号）
・収支予算書（様式第４号）
・耐震補強設計書の写し（※耐震化工事の場合のみ提出）
・御見積書の写し
・現場写真

② 交付申請
・河北町公⺠館備事業補助⾦交付申請書（様式第２号）
・事業計画書（様式第３号）
・収支予算書（様式第４号）
・耐震補強設計書の写し（※耐震化工事の場合のみ提出）
・御見積書の写し
・現場写真

※申請後、補助⾦交付決定通知書をお送りします。

【工事完了後】
③ 実績報告

・河北町公⺠館整備事業実績報告書（様式第７号）
・事業成績書（様式第８号）
・工事請負契約書の写し
・工事写真、完成後の写真
・収支決算書（様式第４号）
・請求書、領収証の写し
・町内会⼜は公⺠館の通帳の写し（補助⾦を振り込むため）

様式第１号

年  月  日

河北町公民館整備事業協議書

  河北町長     様

申請者 住 所

                    氏 名

  河北町公民館整備事業補助金交付規程第４条により、下記の書類を添えて

協議いたします。

記

 １ 事業計画書

 ２ 収支予算書

様式第２号

年  月  日

河北町公民館整備事業補助金交付申請書

 河北町長      様

申請者 住 所

氏 名

  河北町公民館整備事業補助金交付規程第５条の規定により、補助金の交付

を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請いたします。

記

 １ 補助金の事業総額             円

 ２ 補助金の申請額              円

 ３ 事業計画書

 ４ 収支予算書

 ５ 添付書類    設計図書一式 その他関係書類

様式第３号

年  月  日

事 業 (変 更) 計 画 書

 １ 事業名        公民館 新築・改築・増築・改造 事業

 ２ 事業費                 円

       内訳 建物工事費        円

          設計・監督費       円

 ３ 事業内容

建

物

所 在  河北町

地 番           番地

種 類  公 民 館

構 造

床 面 積          m2(増築・改造は工事該当部分のみ)

 ４ 事業期間 着 工      年  月  日

 完 成      年  月  日

 ５ 添付書類  (1) 工事設計書

 (2) 工事見積書

 (3) その他関係書類

様式第４号

収 支 (予 算 ・ 決 算) 書

 収 入

(単価：円)

科 目 金 額 備 考

１ 町 補 助 金

２ 自 己 資 金

３ そ の 他

合 計

 支 出

(単価：円)

科 目 金 額 備 考

１ 工 事 費

２ 設計・監督費

合 計

様式第７号

年  月  日

河北町公民館整備事業実績報告書

  河北町長     殿

申請者 住 所

氏 名

      年  月  日指令第  号でもつて交付の通知があつた

   公民館整備事業について、河北町公民館整備事業補助金交付規程第８

条により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

 １ 補助金の事業総額                円

 ２ 補助金の交付決定額               円

 ３ 事業成績書

 ４ 収支決算書

 ５ 添付書類

様式第８号

事 業 成 績 書

 １ 事業名          公民館 新築・改築・増築・改造 事業

 ２ 事業費                      円

          内 訳 建物工事費         円

              設計・監督費        円

 ３ 事業内容

建

物

所 在  河北町

地 番            番地

種 類  公 民 館

構 造

床 面 積             m2

 ４ 工事施工者

 ５ 工事監督者

 ６ 工事契約日      年  月  日

 ７ 事業期間    着 工      年  月  日

           完 成      年  月  日

 ８ 添付書類    (1) 工事請負契約書(写し)

           (2) 工事関係写真

令和  年度河北町公民館整備事業補助金請求書

金        円

  令和  年  月  日付指令第   号をもつて交付の決定の通知があつ

た河北町公民館整備事業補助金について、上記のとおり交付されるよう請求

します。

     令和  年  月  日

請 求 者 住 所

請求者氏名又は名

  称及び代表者氏名            印

  河北町長 森 谷 俊 雄   様